
Hawleys Antiques and Fine Art Auction - 11am Sunday November 15th 2015 at Beverley Racecourse

Lot No Description Low Estimate High Estimate Sale Section

1 Four various continental porceain figures 100 200 Ceramics

2 Three 19th c English hand painted plates 40 60 Ceramics

3 Four continentalporcelain figures inc. Samson 60 100 Ceramics

4 Stevenson and Hancock Derby figure "Long John Silver" c1863-66 (some colour loss to coat) 50 80 Ceramics

5 Pair 19th c Meissen figures (repair to coat 1 hand a/f) 30 50 Ceramics

6 Royal Doulton figures Bedtime HN 1978 & Darling 1985 20 40 Ceramics

7 Continental porcelain basket and five small dishes inc. Dresden 80 120 Ceramics

8 Royal Winton jug and bowl 30 50 Ceramics

9 Two 19th c Staffordshire pottery figures 30 50 Ceramics

10 Cauldon porcelain 12  part tea service 60 80 Ceramics

11 Collection continental porc. Inc. dessert service some a/f 40 60 Ceramics

12 Royal Worcester figure a black and white kitty 10 20 Ceramics

13 Five late 19th c porcelain figures 2 a/f 20 40 Ceramics

14 Four Royal Doulton figures Rose 1368, Jill 2061, Goody Two Shoes 2037 & This Little Pig 1793 60 80 Ceramics

15 Figure of two kingfishers ENS 10 20 Ceramics

16 Set of six Royal Adderley floral name stands 10 20 Ceramics

17 Extensive 1970's Susie Cooper teaservice "Fragrance" 30 50 Ceramics

18 Royal Worcester "Anne" by F Doughty 20 40 Ceramics

19 Three part tea services inc. Paragon Bone china 40 60 Ceramics

20 A small collection of Oriental ceramics 20 40 Ceramics

21 Four Capo di Monte angels 40 60 Ceramics

22 Six Dresden figures inc. dancers some a/f 20 40 Ceramics

23 Three Dresden figures 20 40 Ceramics

24 Imari porcelain bowl with 6 character mark to base 40 60 Ceramics

25 Twelve place setting teaservice 80 120 Ceramics

26 Extensive 1970's Susie Cooper teaservice "Fragrance" 30 50 Ceramics

27 Stephenson and Hancock period Derby figure of Long John Silver some colour loss to coat 1863-66 50 80 Ceramics

28 Pair 19th c Sitzendorf figures slight a/f 20 30 Ceramics

29 Pair 19th c Meissen figures a/f 30 50 Ceramics

30 A Wedgwood creamware oval dish and a Sunderland lustre bowl and lid both a/f 10 20 Ceramics

31 An early  cobalt blue and white plate illustr.Coysh page 88 c1780-1840 30 50 Ceramics

32 Royal Worcester fruit pattern pot pourri signed  Roberts 80 120 Ceramics

33 Morris Ware vase with tube lined decoration of stylised carnations on sinuous stems in purple, blue and olive green glazes by 
Hancocks signed George Cartldge 10/13

100 200 Ceramics

34 Large pottery tureen, cover and stand W&B 20 40 Ceramics

35 Pair 19th c Staffordshire sheep figures and a Minton plate 40 60 Ceramics

36 Four various 19th c Staffordshire dogs 30 50 Ceramics

37 Four 19th c fairings inc. Last into bed put the light out and 3 o'clock in the morning 20 40 Ceramics

38 Five 19th c bisque figures 20 40 Ceramics

39 An assortment of 19th c  pottery 20 40 Ceramics

40 One green jasper ware bowl and one blue a/f 30 50 Ceramics

41  Various Pendelfin figures 30 50 Ceramics

42 Asiatic Pheasant dish and two platters 10 20 Ceramics

43 Blue and white tureen, cover and stand Rhine pattern 20 40 Ceramics

44 Twelve setting Royal Copenhagen teaservice 40 60 Ceramics

45 Three pieces Chinese porcelain from Tek Sing Treasure 40 60 Ceramics

46 Moorcroft flambe ware vase 40 60 Ceramics

47 Moorcroft McIntyre speciman vase "Aurelian" ware 100 150 Ceramics

48 Moorcroft McIntyre floral pattern vase 220 280 Ceramics

49 Part 19th c tea service, glass vase and  pair pressed glass vases 10 20 Ceramics

50 Six mid 19th c flower decorated porc. Vases 40 60 Ceramics

51 Pair Capo di Monte figures of gooseherders 20 40 Ceramics

52 Two pairs Sitzendorf figures slight a/f 40 80 Ceramics

53 Pair continental porcelain figures a lady and gentleman 10 20 Ceramics

54 Berlin porcelain encriere 40 60 Ceramics

55 Two fine quality blue, white and gilt miniature vases 30 50 Ceramics

56 Twenty one pieces green and white jasper ware mainly continental gc 100 200 Ceramics

57 Extensive Ridgways blue & white Tyrolean ware dinner service 200 400 Ceramics

58 Collection various English ceramics 40 60 Ceramics

59 Chinese porcelain table lamp 20 40 Ceramics

60 Garniture  3 English porc. Vases 1a/f 40 60 Ceramics

61 English 19th c porcelain dessert service with hand painted landscape scenes 40 80 Ceramics

62 Stevenson and Hancock Derby loving cup 20 40 Ceramics

63 Five items Royal Crown Derby inc. pheasant paper weight with stopper 40 60 Ceramics

64 Seven various ceramics 30 50 Ceramics

65 Pair 19th c Sitzendorf figures slight a/f 20 30 Ceramics

66 Selection 5 cups and saucers inc. moustache a/f 20 40 Ceramics

67 Selection of Pendelfin and similar figures 10 20 Ceramics

68 Chinese polychrome Tang style horse 40 60 Ceramics

69 Two pieces Poole pottery 10 20 Ceramics

70 Jug (slight chip) and 6 mugs (1 hairline) all Grays pottery with Hunting Shooting and Fishing scenes by J Stogdon 30 50 Ceramics

71 Grays pottery plate, cup/saucer plate and a Myott jug 20 40 Ceramics

72 Clarice Cliff crocus pattern plate 20 40 Ceramics

73 Chinese pottery lamp and an Oriental figure of a monkey 20 30 Ceramics

74 Early 20th c vase and a Carlton Ware jampot 20 30 Ceramics

75 Good quality satsuma ware vase 50 80 Ceramics

76 Crown Staffordshire porcelain figure "Pheasant" by J T Jones 40 60 Ceramics

77 Maling pottery "Crocus pattern" bowl 21cms diam. 30 50 Ceramics

78 Royal Winton fruit bowl 25cm diam. 40 60 Ceramics

79 Large gilt pottery pot 20 40 Ceramics

80 Losol ware jardiniere, Newhall teapot a/f and a Contintal porcelain pug dog 30 50 Ceramics

81 Carlton ware "Rouge Royale" vase 50 80 Ceramics

82 Poole pottery Delphis pattern plate 20cm diam. and a small vase 9cm high 20 40 Ceramics

83 Troika pottery marmalade pot by Simon Kilburn of square moulded  form 40 60 Ceramics

84 Circular Moorcroft dish tube lined Clematis pattern 11.5 cm diameter 20 40 Ceramics

85 Circular Moorcroft bowl with tube lined Anenome pattern on blue ground 9cm diameter 30 50 Ceramics

86 Three items of ceramics James Kent, Maling and Royal Winton 40 60 Ceramics

87 Royal Worcester June Garland 1961 dinner tea and coffee service 61 pieces 2 chipped 60 80 Ceramics

88 Moorcroft tube lined Hibiscus pattern circular dish with salmon coloured flowerhead on green ground 10.5 cm diameter 30 50 Ceramics

89 Six 19th c finger bowls 3 coloured 20 40 Glass

90 Collection 11 pieces of ruby glass all ok 60 80 Glass

91 Five various green glass Castleford dump door stops 100 200 Glass

92 Six pieces cranberry glass inc. decanter 2a/f 40 60 Glass

93 Four icecream licks 10 20 Glass

94 Pair opalescent glass lustres with gilt decoration 80 120 Glass

95 Box lot lustres of various types and sizes 20 40 Glass

96 Four items glassware inc. Chemist jar "CALAMINA", a moulded bottle, Beverly(sic) Water bottle and a Scotter & Sons Hull 
bottle

30 50 Glass

97 Pair glass lustres 1 a/f and another 30 50 Glass

98 Okra glass vase 20 30 Glass

99 Trio of small glass lustres 20 40 Glass

100 French iridescent leaf pattern bowl marked Arress Made in France with a pressed glass bird bowl 60 80 Glass

101 Sabino Paris  glass vase with dragonfly decoration 80 120 Glass

102 Iridescent glass scent bottle 40 60 Glass

103 Siddy Langley glass vase 30 50 Glass

104 Five pieces miniature coloured glass inc. overlay and Mary Gregory 40 60 Glass

105 Monart glass vase and bowl 50 80 Glass

106 Clear glass lustre and another 20 30 Glass

107 Four various glass lustres 40 60 Glass

108 Small three tier chandelier 10 20 Glass

109 Large amber glass lustre candelabra 40 60 Glass

110 Lalique glass perfume bottle 20 30 Glass

111 Six various silver napkin rings 50 80 Silver and Jewellery

112 Two cigarette cases and a mug 10ozs overall 60 80 Silver and Jewellery

113 Pair silver specimen vases Birmingham 1915 20 40 Silver and Jewellery

114 An 18th c silver toddy ladle and a fretted sifter spoon 100 150 Silver and Jewellery

115 Large collection new boxed costume jewellery 50 80 Silver and Jewellery

116 Fine quality boxed mother of pearl mounted knife 10 20 Silver and Jewellery

117 Two silver toast racks 1 a/f 6ozs 30 50 Silver and Jewellery

118 Sheffield silver apostle spoons and sugar tongs in case 1939 Walker & Hall 40 60 Silver and Jewellery

119 Vintage 9ct gold gem set ladies ring P 50 80 Silver and Jewellery

120 A 9ct gold gem set dress ring V 20 40 Silver and Jewellery

121 William Comyns 1895 silver circular tea caddy 100 200 Silver and Jewellery

122 Selection of costume jewellery inc. silver diamante etc. 20 40 Silver and Jewellery

123 Sheffield silver bowl dated  for 1926 16ozs 100 150 Silver and Jewellery

124 Selection of silver jewellery inc. charm bracelet, locket etc. 20 40 Silver and Jewellery

125 Silver handled button hook, shoe horn etc. 5 10 Silver and Jewellery

126 Fine quality William Comyns silver tray with Medusa's head decoration 150 250 Silver and Jewellery

127 Silver hip flask by James Dixon & Co 1897 100 200 Silver and Jewellery

128 Silver bangles, 2 gold chains and a mustard 20 30 Silver and Jewellery

129 Two 9ct gold fine guage chains 10 20 Silver and Jewellery

130 Boxed pair of silver napkin rings Birmingham 1899 30 50 Silver and Jewellery

131 Vintage butterscotch amber beads 37.7 gms 150 250 Silver and Jewellery

132 Silver creamer and sugar Sheffield 1912 30 50 Silver and Jewellery

133 Three piece silver cruet by Garrard & Co Ltd. London 1965 100 150 Silver and Jewellery

134 Good quality four piece plated teaservice 40 60 Silver and Jewellery

135 Assortment of quality plated ware inc. inkstand, salts etc. 30 50 Silver and Jewellery

136 Various gentleman's cuff links, collar studs inc. 9ct gold 30 50 Silver and Jewellery

137 Miscellaneous lot to include silver penknife, Sampson Mordan & Co. pencil, travel clock,silver cigar cutter 40 60 Silver and Jewellery

138 Two silver spoons 10 20 Silver and Jewellery

139 Silver table spoon commemorating the Selby Fire in presentation case 20 40 Silver and Jewellery

140 Boxed set of silver cockerel cocktail sticks Birmingham 1909 40 80 Silver and Jewellery

141 Sheffield silver creamer 1918, tea strainer and a coaster 60 80 Silver and Jewellery

142 Glass bowl with silver base and cigarette box 30 50 Silver and Jewellery

143 Three piece Birmingham silver condiment set 20 40 Silver and Jewellery

144 Cranberry glass sugar sifter with silver mounts 20 40 Silver and Jewellery

145  Five various silver photo frames 40 60 Silver and Jewellery

146 Set of nine Oriental white metal straw/spoons with bamboo decoration 20 40 Silver and Jewellery

147 Box lot good quality plated ware 30 50 Silver and Jewellery

148 Sapphire and diamond ring a"Hot Pink" central sapphire of 2.56 cts 18 ct white gold band size M 2000 2500 Silver and Jewellery

149 Birmingham silver tea strainer 1937 20 40 Silver and Jewellery

150 An 18ct gold ring set with 5 graduated diamonds 400 600 Silver and Jewellery

151 Silver salt, two pepperettes and a spoon 20 40 Silver and Jewellery

152 Chester silver jewellery box 1907 (interior a/f) 40 60 Silver and Jewellery

153 Six various silver and glass items inc. dressing table tidy, salt etc. 40 60 Silver and Jewellery

154 Silver creamer and sugar Sheffield 1937 50 80 Silver and Jewellery

155 Six various cutlery items 20 40 Silver and Jewellery

156 Good quality Sheffield silver coffee pot 1922 100 200 Silver and Jewellery

157 Six butter knives and a pickle fork all with silver handles 30 50 Silver and Jewellery

158 Four various 9ct gold gem set dress rings 60 80 Silver and Jewellery

159 A 9ct gold and garnet dress ring O/P and another similar 40 60 Silver and Jewellery

160 A 9ct gold amethyst set dress ring T 40 60 Silver and Jewellery

161 An 18ct gold sapphire and diamond ring size M 100 200 Silver and Jewellery

162 A Rolex 9ct gold cased pocket watch 400 600 Silver and Jewellery

163 Rolex  pocket watch with secondary seconds dial in monogrammed gold plated case 200 300 Silver and Jewellery

164 Emerald and diamond 9ct yellow and white gold bracelet 150 200 Silver and Jewellery

165 Ladies 18ct gold fob watch with foliate engraved case 150 250 Silver and Jewellery

166 Silver mustard pot with strapwork decoration 20 30 Silver and Jewellery

167 P & A Bateman dessert spoon 1792, a 1797 table spoon and a bottom marked feather edge dessert spoon 80 120 Silver and Jewellery

168 Pair continental rococco revival spoon and fork marked 830 20 40 Silver and Jewellery

169 Nine various small spoons inc. a suite of salts and mustard 20 40 Silver and Jewellery

170 Five napkin rings 30 50 Silver and Jewellery

171 Collection plated ware and a horn porridge spoon 10 20 Silver and Jewellery

172 An 18ct gold ladies watch by Bucheron on rolled gold bracelet 50 80 Silver and Jewellery

173 An 18ct gold fob watch with floral and scroll chased case and white enamel dial 80 120 Silver and Jewellery

174 Four 9ct rings and a 9ct chain a/f 13.4gms 80 120 Silver and Jewellery

175 A 9ct gold cased Limit pocket watch 150 250 Silver and Jewellery

176 Fine quality Emerald and Diamond ring 2000 3000 Silver and Jewellery

177 Five stone diamond platignum ring 1500 2500 Silver and Jewellery

178 Eternity ring in 18ct white gold and diamonds 150 250 Silver and Jewellery

179 Pair 19th c 9ct gold cuff links with the crest of Robert the Bruce 40 60 Silver and Jewellery

180 Pair 18ct gold cuff links 100 150 Silver and Jewellery

181 String of freshwater pearls with 14k white gold clasp 100 200 Silver and Jewellery

182 Tie pin of turquoise and enamel and pair of turquoise earrings 30 50 Silver and Jewellery

183 A Waltham Mass. USA 10ct gold fob watch with leaf and foliate decoration 100 200 Silver and Jewellery

184 Two 9ct gem set rings 40 60 Silver and Jewellery

185 Ladies silver pocket watch with enamel face slightly a/f 30 50 Silver and Jewellery

186 Four various 9ct gold gem set  dress rings 60 80 Silver and Jewellery

187 A 9ct gold ladies wristwatch 30 50 Silver and Jewellery

188 Silver jug and sugar bowl 60 80 Silver and Jewellery

189 Birmingham silver sugar 1931 5.7 ozs 40 60 Silver and Jewellery

190 Two pocket watches and a quartz wristwatch inc. American Elgin Hunter 40 60 Silver and Jewellery

191 Pair London silver pepperettes 1905 5.9 ozs 60 80 Silver and Jewellery

192 Chester silver jug and sugar bowl 1913 60 80 Silver and Jewellery

193 Five gem set gold rings I a/f 60 80 Silver and Jewellery

194 Large collection of vintage and modern costume jewellery inc. some silver and gold 80 120 Silver and Jewellery

195 Aquamarine set dress ring marked 375 size Q 80 120 Silver and Jewellery

196 An assortment of costume jewellery inc. silver and an evening bag 20 40 Silver and Jewellery

197 A 9ct yellow gold and sapphire dress ring size M 30 50 Silver and Jewellery

198 A 9ct gold  bracelet and selection of charms 31.5gms 200 250 Silver and Jewellery

199 Two 9ct gem set bracelets 1 a/f 40 60 Silver and Jewellery

200 A 9ct gold neck chain and two bracelets some minor faults 30.9 gms 200 250 Silver and Jewellery

201 Goliath silver pocket watch with silver chain and fob 6.6ozs 40 60 Silver and Jewellery

202 Full 1900 sovereign with gold chain and mount 180 240 Silver and Jewellery

203 A 9ct gold chain approx 17.1gms 80 120 Silver and Jewellery

204 Collection plated ware etc. inc. horn porridge spoons 10 20 Silver and Jewellery

205 Diamond ring comprising 19 diamonds claw set in 3 rows on 18ct bark effect shank size O 400 600 Silver and Jewellery

206 Silver mustard pot with strapwork decoration and blue glass liner 20 30 Silver and Jewellery

207 Sapphire and diamond bracelet in 9ct white gold setting 150 200 Silver and Jewellery

208 Emerald and diamond cluster ring with a 9ct white gold shank size M/N 100 150 Silver and Jewellery

209 A 9ct gold diamond set bracelet 200 300 Silver and Jewellery

210 Sapphire and diamond 18ct gold ring size o 200 300 Silver and Jewellery

211 An 18ct white gold dress ring with 3 cushion cut emeralds and 2 diamonds size I 200 300 Silver and Jewellery

212 St. Christopher and chain in 9ct gold 11.3 gms 60 80 Silver and Jewellery

213 A 9ct gold bangle 16.2gms and a 9ct necklace with carved coral rose pendant 100 150 Silver and Jewellery

214 Opal and garnet 9ct gold dress ring  size N 50 80 Silver and Jewellery

215 Birmingham silver sugar caster 1931 5.7 ozs 40 60 Silver and Jewellery

216 An 18ct yellow gold emerald and diamond ring size O 50 80 Silver and Jewellery

217 Pair silver pepperettes London 1907 5.9 ozs 60 80 Silver and Jewellery

218 Boxed silver napkin ring Birmingham 1909 20 30 Silver and Jewellery

219 Small collection of costume jewellery 20 30 Silver and Jewellery

220 Five stone garnet ring with 9ct gold shank size Q 50 80 Silver and Jewellery

221 A 9ct gold ladies watch and bracelet 14.4gms total 60 80 Silver and Jewellery

222 Selection of silver jewellery inc. bracelets and necklaces 3.6 ozs 20 40 Silver and Jewellery

223 Two gem set dress rings marked 925 20 40 Silver and Jewellery

224 An 18ct gold bracelet with damaged catch 8.9gms 100 150 Silver and Jewellery

225 Half sovereign 1906 on gold chain 60 80 Silver and Jewellery

226 Six butter knives and a pickle fork all with silver handles 30 50 Silver and Jewellery

227 P & A Bateman dessert spoon 1792, a 1797 table spoon and an 18th c  feather edged toddy ladle 80 120 Silver and Jewellery

228 Continental rococo revival spoon and fork marked 830 20 40 Silver and Jewellery

229 Nine various small spoons inc. suite 2 salts and a mustard 20 40 Silver and Jewellery

230 Five silver napkin rings 30 50 Silver and Jewellery

231 Three pairs earrings inc. 9ct gold 20 40 Silver and Jewellery

232 Good quality miniature on porcelain portrait of a lady in 18ct gold mount 80 120 Silver and Jewellery

233 A 9ct gold and opal dress ring P/Q 20 40 Silver and Jewellery

234 Gold and jade dress ring size M 20 40 Silver and Jewellery

235 A 9ct gold bracelet 19.8 gms 100 200 Silver and Jewellery

236 A collection of good quality silver jewellery inc. Links of London bracelet etc. 80 120 Silver and Jewellery

237 Cricketing stick pin 10 20 Silver and Jewellery

238 Pair pearl earrings 30 50 Silver and Jewellery

239 Three fine 9ct gold chains combined weight 3.6 gms 20 30 Silver and Jewellery

240 Pendant of aquamarine, seed pearl and diamonds in unmarked yellow metal mount 100 150 Silver and Jewellery

241 Silver pocket watch and key 20 40 Silver and Jewellery

242 An assortment of various earrings some old inc. 9ct gold 40 60 Silver and Jewellery

243 A 9ct gold ingot 29.6 gms 150 250 Silver and Jewellery

244 An assortment of costume jewelleryinc. Silver chain etc. 20 40 Silver and Jewellery

245 Rose gold and seed pearl photo brooch 60 80 Silver and Jewellery

246 A 9ct gold brooch, 9ct white gold earrings and an 18ct gold charm 40 60 Silver and Jewellery

247 An 18ct white gold pendant and chain 12.9 gms 150 200 Silver and Jewellery

248 Assorted vintage costume jewellery inc silver and enamel 60 80 Silver and Jewellery

249 Rose gold locket 60 80 Silver and Jewellery

250 A 9ct gold hunter pocket watch in original box 300 500 Silver and Jewellery

251 Ladies 1987 gold Omega wrist watch with unusual winding mechanism 80 100 Silver and Jewellery

252 Dress ring and matching pearl and coral earrings in 9ct gold mts. 40 60 Silver and Jewellery

253 Blue John brooch and a pique ware brooch a/f 40 60 Silver and Jewellery

254 A 9ct gold watch chain 39.7 gms 250 350 Silver and Jewellery

255 Small 9ct gold chain 11.2 gms 80 120 Silver and Jewellery

256 Silver mustard pot and two pepperettes 60 80 Silver and Jewellery

257 Three strand pearl necklace with 9ct gold clasp 100 150 Silver and Jewellery

258 Silver miniature throne and miniature chamber stick 40 60 Silver and Jewellery

259 Navy sweetheart gold and enamel brooch with two tiny diamonds missing together with an 18ct gold and plat diamond ring 70 100 Silver and Jewellery

260 Pair Whitby jet earrings 30 50 Silver and Jewellery

261 Finely carved ivory cross and an agate cross 30 50 Silver and Jewellery

262 A 9ct gold and pearl dress ring K/L 20 40 Silver and Jewellery

263 Two Victorian cameo brooches 60 80 Silver and Jewellery

264 A 9ct gold bracelet 20.9 gms 100 200 Silver and Jewellery

265 WWI service medal. 10 20 Silver and Jewellery

266 Two  19th c coloured silhouettes a lady in a bonnet and a gentleman 40 60 Silver and Jewellery

267 Albert chain and T bar 47.9 gms of 9ct rose gold 300 500 Silver and Jewellery

268 Gate bracelet in 9ct gold 23.4 gms 150 200 Silver and Jewellery

269 An 18ct gold dress ring size P 24.4 gms with matching earrings (9ct clasp) 300 400 Silver and Jewellery

270 Platignum solitaire diamong ring .5 carat size J purchase price £2200 300 500 Silver and Jewellery

271 Gold sovereign dated 1880 150 200 Silver and Jewellery

272 Gold sovereign dated 1826 150 200 Silver and Jewellery

273 Carved cameo mounted in decorative 9ct gold mount 100 200 Silver and Jewellery

274 Two Norwegian Sterling silver and enamel brooches 30 40 Silver and Jewellery

275 A 1920's butterscotch amber bead necklace 55.4 gms 200 300 Silver and Jewellery

276 A 19th c silver plated and cranberry glass epergne 20 40 Silver and Jewellery

277 An 1887 crown brooch and Golden Jubilee florin brooch 3050 0 Silver and Jewellery

278 Two 19th c brooches inc. one mourning 40 60 Silver and Jewellery

279 Silver mounted cut glass scent bottle 40 60 Silver and Jewellery

280 Two silver handled button hooks and good quality plated dish 20 30 Silver and Jewellery

281 Sterling silver cased model of two bears 30 50 Silver and Jewellery

282 Finely carved oriental prayer  beads 100 200 Silver and Jewellery

283 Ten various silver spoons 40 60 Silver and Jewellery

284 Norwegian silver gilt and enamel necklace and brooch 100 150 Silver and Jewellery

285 Two 19th c broochhes 40 60 Silver and Jewellery

286 Pietra dura brooch in gilt metal mount 60 80 Silver and Jewellery

287 Four pieces silver three vases and a napkin ring 40 60 Silver and Jewellery

288 A silver inkwell 60 80 Silver and Jewellery

289 Two pairs enamel cufflinks 30 50 Silver and Jewellery

290 A 1929 Birmingham silver and glass inkwell 40 60 Silver and Jewellery

291 Two gold charms, a 21 and a horseshoe 20 40 Silver and Jewellery

292 A 1908 Birmingham silver and glass inkwell 30 50 Silver and Jewellery

293 Two amber necklaces and a pendant 39.1 100 200 Silver and Jewellery

294 String of butterscotch amber beads 30.3 gms 100 150 Silver and Jewellery

295 Two frosted glass light shades. 10 20 Miscellaneous

296 Six ancient coins including Roman 40 60 Miscellaneous

297 Collection of eight various Egyptian Ushabti figures 800 1200 Miscellaneous

298 A very good large Egyptian bronze Situla Late period prob. 26th Dynasty c 600 BC approx. 16 cms high 800 1200 Miscellaneous

299 Five Ancient Egyptian bronze figures 300 500 Miscellaneous

300 Ushabti Pstamtik-M- Akhet from Egypt 30th Dynasty c 400 BC 120 180 Miscellaneous

301 Oriental brass jug 10 20 Miscellaneous

302 Milk glass bowl shaped light fitting 30 cms diameter. 50 80 Miscellaneous

303 Circular milk glass shade with brass fittings. 40 60 Miscellaneous

304 Onyx circular lampshade with lobed bowl. 50 80 Miscellaneous

305 Good quality gilt metal and glass hanging shelves 40 60 Miscellaneous

306 Shibayama decorated fretted panel 30 50 Miscellaneous

307 Onyx hanging lamp shade, circular. 40 60 Miscellaneous

308 Japanese bone figure of a fishmonger with a fish 30 50 Miscellaneous

309 Finely carved ivory figure of a gentleman with a sword 50 80 Miscellaneous

310 Two 20th c sectional ivory figures 40 60 Miscellaneous

311 Chinese jade buddhistic figure 100 200 Miscellaneous

312 Four Japanese ivory netsukes and one okimono figure 60 80 Miscellaneous

313 A 20th Japanes box wood and ivory okimono and three ebony and ivory netsuke 60 80 Miscellaneous

314 Small cut glass chandelier 30 50 Miscellaneous

315 Ancient Egyptian bronze of Isis and Horus 50 80 Miscellaneous

316 Late period bronze of Nefertum 150 250 Miscellaneous

317 South African spear and fighting stick 30 50 Miscellaneous

318 Vintage shepherd's crook 10 20 Miscellaneous

319 World War 1 service medals for Driver R Farmery Royal Field Artillery with his photo framed with cards sent to his mother from 
the front His life was saved by the pommel of his horses saddle

100 200 Miscellaneous

320 Collection cigarette cards inc. Park Drive The navy and Wills Lucky Charms and Roses 10 20 Miscellaneous

321 Collection early 20th century postcards inc. WW 1 and Mable Lucie Attwell 40 60 Miscellaneous

322 Miscellaneous lot including binoculars, Art Deco cigarette dispenser, knife rests etc. 10 20 Miscellaneous

323 Excellent wooden model of the ship "San Felipe" of the Spanish Armada a/f 80 120 Miscellaneous

324 Egyptian Old Kingdom alabaster collar jar 150 250 Miscellaneous

325 Egyptian black and white bowl 1-3rd Dynasty crack repaired ex. H Villiers-Stuart collection on loan to Dublin Museum 7.5 cm 
diam.

40 80 Miscellaneous

326 Pale blue ushabti with incised panel of hieroglyphs 10cms high 28/30th Dynasty 200 300 Miscellaneous

327 A fine small bronze figure of Isis suckling the infant Horus Late period 300 500 Miscellaneous

328 Pair table lamps and shades 10 20 Miscellaneous

329 Pair porcelain  table lamps and shades 10 20 Miscellaneous

330 Bronze of Osiris king of the underworld Late period (restoration to left plume) 16 cms high 200 400 Miscellaneous

331 Bronze statuette of Bes late period before 31 BC 80 120 Miscellaneous

332 Good quality vintage "Mouseman" fruit bowl 80 120 Miscellaneous

333 A Japanes ivory okimono and four netsuke 80 120 Miscellaneous

334 Late period bronze of Apis The Sacred Bull 120 180 Miscellaneous

335 Swept gilt framed wall mirror with bevelled edge 30 50 Miscellaneous

336 Bronze figure of Isis wearing crown with solar disc suckling Horus 9.3 cm high 100 200 Miscellaneous

337 Vintage "Mouseman" lidded box 50 80 Miscellaneous

338 Large early "Mouseman" cheese board 50 80 Miscellaneous

339 Three walking sticks inc. silver mounted and carved dogs head 30 50 Miscellaneous

340 Vintage "Mouseman" ashtray 40 60 Miscellaneous

341 Miniature bronze Osiris wearing the white crown Late period c 600 BC 200 400 Miscellaneous

342 Two brass duck's head letter holders 10 20 Miscellaneous

343 Set of WW II service medals inc. Burma Star, 39-45 Star a ration book together with Dress Set 30 50 Miscellaneous

344 Two vintage postcard albums and a quantity of postcards 100 200 Miscellaneous

345 Five volumes Familiar Wild Flowers 20 40 Miscellaneous

346 Early "Mouseman" foot stool slight a/f 150 250 Miscellaneous

347 Five volumes Familiar Garden Flowers 20 40 Miscellaneous

348 Two "Mouseman" ashtrays 60 100 Miscellaneous

349 Two violins, a case, two bows and another violin a/f 30 50 Miscellaneous

350 Small hanging brass light with frosted glass shade. 40 60 Miscellaneous

351 Rectangular mirror decorated with grapes 30 50 Miscellaneous

352 Cigarette cards 50 Famous Irish bred horses 50 1936 Players, Prominent racehorses 50 1933, Famous Jockeys 1936 
Gallagher, Racing Scenes 48 1938 Gallagher and Old Sporting prints 25 1930 Stephen Mitchell

200 300 Miscellaneous

353 Brown's Bible with leather and brass binding 10 20 Miscellaneous

354 Decorative Victorian photo album 10 20 Miscellaneous

355 Cut glass three tier chandelier 40 60 Miscellaneous

356 Corinthian columned 19th c overmantle mirror (overpainted) 20 40 Miscellaneous

357 Gold plated Cartier gas cigarette lighter in original box with paperwork 100 200 Miscellaneous

358 Good quality Edwardian dolls umbrella with ivory handle 13 cms long 50 80 Miscellaneous

359 Chinese 19th c enamelled metal opium chateleine 50 80 Miscellaneous

360 Large collection of enamel "Golliwog" badges and related items inc. catalogues etc. (Some limited edition badges and some 
good vintage)

50 80 Miscellaneous

361 Good 18th c brass serpentine fender 152 cms max. 80 120 Miscellaneous

362 Pair wooden photo frames made by a member of !st Royal Naval Brigade as a POW in Groningen Camp Holland 30 50 Miscellaneous

363 Silver inlaid balsa wood bowl on hard wood stand 40 60 Miscellaneous

364 French spelter lamp" L'Essor signed Ferville Suan 60 80 Miscellaneous

365 Vintage cast iron mechanical money box 10 20 Miscellaneous

366 Fine quality Regency bracket clock by Brinkman of London with double fusee movement and a  pineapple finial 800 1200 Miscellaneous

367 Art Nouveau inlaid mahogany mantle clock 50 80 Miscellaneous

368 Victorian electric shock therapy machine 20 40 Miscellaneous

369 Vintage inkwell a stuffed Caiman head 80 120 Miscellaneous

370 Two stuffed Caiman heads 20 40 Miscellaneous

371 Collection of Russian share certificates 100 200 Miscellaneous

372 Pair Chinese cloisonne enamel vases c1900 40 60 Miscellaneous

373 Pair Japanese balsa wood vases with silver inlay 1 a/f 60 80 Miscellaneous

374 Fine quality Chinese carved jade libation cup on carved hardwood stand 16 cms wide 500 800 Miscellaneous

375 Three postcard albums and their contents 30 50 Miscellaneous

376 German bisque headed doll by Otto Reinecke impressed PM 23 30 50 Miscellaneous

377 Art Deco alabaster lamp with carved birds to the base 200 300 Miscellaneous

378 Three pieces Art Nouveau metalware inc. a dish and pewter bob bon dish a/f 30 50 Miscellaneous

379 Five Japanese ivory netsuke inc. a buddha 80 120 Miscellaneous

380 Two 20th c ivory netsuke and one okimono of men in different poses 40 60 Miscellaneous

381 Three 20th c ivory okimono and two netsuke inc. a monkey with a baby 60 80 Miscellaneous

382 Three miniature ivory figures a dragon, a man and a landscape on a carved wooden stand 40 60 Miscellaneous

383 Pair cut glass chandeliers 50 80 Miscellaneous

384 Small circular gilt wall mirror 10 20 Miscellaneous

385 Three light hanging brass electrolier. 50 80 Miscellaneous

386 Brass bound 19th c mahogany writing box and 3 others 50 80 Miscellaneous

387 Pottery Gnathia ware Lekythos with net  design decoration 8.5 cms high 40 80 Miscellaneous

388 Seven various pieces ancient pottery inc. two oil lamps, bronze age ewer from Cyprus etc 100 200 Miscellaneous

389 Fine late bronze age axehead Found in Bucks.with certificate of authenticity 50 80 Miscellaneous

390 Seven small ancient atefacts inc. Amulet of Bes,small ushabti, two scarabs and an eye of Horos etc 100 200 Miscellaneous

391 Collection cigarette cards inc.25 Sherlock Holmes characters 1923 and 50 caricatures by John Player 80 100 Miscellaneous

392 Gilt bronze female figure signed H Muller? 200 300 Miscellaneous

393 Four Japanese ivory netsuke and one okimono 60 80 Miscellaneous

394 Vintage musical decanter modelled as a Rolls Royce grill 20 40 Miscellaneous

395 A 19th c whaling spike with carved hand finial together with a whales tooth 100 180 Miscellaneous

396 Roman redware oil lamp from Tunisia 3-5th AD decorated with pouncing lion 50 80 Miscellaneous

397 Greek pottery oil lamp c400 BC with winged Nike 10 20 Miscellaneous

398 Edwardian mahogany corner shelf with bevelled glass mirror 30 50 Miscellaneous

399 French Art Nouveau pewter lamp and spelter vase by Charles Perron (1862-1934) 60 80 Miscellaneous

400 Pair of small oval gilt mirrors 20 40 Miscellaneous

401 Cartouche shaped gilt mirror 50 80 Miscellaneous

402 Ornately decorated gilt wall mirror 80 120 Miscellaneous

403 Teracotta figure on marble plinth signed Emile slight fault to rear 30 50 Miscellaneous

404 Small oval gilt mirror 10 20 Miscellaneous

405 An 18th c bronze putti 100 200 Miscellaneous

406 Miscellany inc. flint, pottery shards etc. 20 40 Miscellaneous

407 Two vintage photo albums and contents 10 20 Miscellaneous

408 Pair painted glass lamp shades 20 40 Miscellaneous

409 Marbled glass lamp shade 20 40 Miscellaneous

410 French chalk figure of a young lady 40 60 Miscellaneous

411 Two brass and steel military bayonets 50 80 Miscellaneous

412 Miniature pine chest with ogee bracket feet 80 120 Miscellaneous

413 Victorian mother of pearl purse with Pietra Dura panel 40 60 Miscellaneous

414 Three miniature mother of pearl purses in good condition 40 60 Miscellaneous

415 Mother of pearl card case and two spectacle cases 40 60 Miscellaneous

416 Two mother of pearl mini caskets 1 with silver thimble 30 50 Miscellaneous

417 Miniature carved wooden frame and a French newel post 20 40 Miscellaneous

418 Vintage stereoscopic viewer and approx. 70 slides 10 20 Miscellaneous

419 Two good vintage postcard albums and numerous cards 100 200 Miscellaneous

420 A 19th c terracotta urn on stand 80 120 Miscellaneous

421 Three small gilt wall mirrors and a prop 40 60 Miscellaneous

422 Oval gilt bevel edged wall mirror (overpainted) 20 40 Miscellaneous

423 Miscellany inc. pair figures etc. 50 80 Miscellaneous

424 Two turned horn holy water sprinklers? 20 40 Miscellaneous

425 Tin plate money bank with top hat stamped to back 30 50 Miscellaneous

426 Fretted hanging shelves, book rack and small wood tray 30 50 Miscellaneous

427 Ten 19th c books with leather spines 20 40 Miscellaneous

428 Two small brass fenders 30 50 Miscellaneous

429 Brass fender, fireguard and poker 40 60 Miscellaneous

430 Tunbridge ware pin cushion, modern football boot pin cushion and a silver needlecase 30 50 Miscellaneous

431 Armand Marseille bisque headed doll 30 50 Miscellaneous

432 Reproduction mahogany torchere  and a brass jardiniere 30 50 Miscellaneous

433 Brass cauldron with iron handles 50 80 Miscellaneous

434 Brass and pottery table lamp 50 80 Miscellaneous

435 Onyx table lamp with gilt metal mounts 30 50 Miscellaneous

436 Collectors cabinet with seven relief moulded panels from The Grand Tour after Raphaelby Henning London 1821 150 250 Miscellaneous

437 A Gustav Klingert cloissone enamelled silver cup, saucer and spoon St. Petersburg in  original fitted case retailed by Gratcher 800 1200 Miscellaneous

438 Miscellany inc. folding sovereign scales, silver brooch, fruit knife and small steel scissors 30 50 Miscellaneous

439 A 19th c brass ships binnacle Patt. 0210 No. 1330B 80 120 Miscellaneous

440 Royal Naval Long Service & Good Conduct Queen Victoria medal to Pte. Jn Kilvington 35th Co. 50 80 Miscellaneous

441 An Egyptian faience ushabti figure of a Pharoah 21st Dynasty 10cm high on a white marble stand 60 80 Miscellaneous

442 Two onyx urns with gilt metal mounts 20 40 Miscellaneous

443 Onyx table lamp with gilt metal mounts 30 50 Miscellaneous

444 Regency gilt wall mirror with verre eglomise panel 60 80 Miscellaneous

445 Small cast iron fireback 30 50 Miscellaneous

446 Fine quality Victorian olive wood jewellery/toilet box with three perfume bottles and key 250 350 Miscellaneous

447 Tole ware waste paper bin with chinoiserie decoration 20 40 Miscellaneous

448 A 19th c rosewood box 10 20 Miscellaneous

449 Good beadwork bell pull with gilt mounts 30 50 Miscellaneous

450 A 19th c rosewood writing box with two inkwells 60 80 Miscellaneous

451 Copper warming pan and cast iron light house 10 20 Miscellaneous

452 Victorian overmantle mirror painted white 30 50 Miscellaneous

453 Three glass and brass inkwells and one plated 40 60 Miscellaneous

454 Four porcelain inkwells inc. two Dresden 30 50 Miscellaneous

455 Two leather cased travelling inkwells 20 40 Miscellaneous

456 Double ended blue glass scent bottle and a clear glass double ended bottle 40 60 Miscellaneous

457 Edwardian inlaid mahogany bracket clock 100 200 Miscellaneous

458 Fine quality ivory carving of two salamanders on a log signed to base 60 100 Miscellaneous

459 Two vintage Mouseman serviette rings 40 60 Miscellaneous

460 Large collection of first day covers both stamps and coins 10 20 Miscellaneous

461 Large selection of commemorative British coins 10 20 Miscellaneous

462 James Heeley "A1" double lever steel corkscrew in good condition. 150 250 Miscellaneous

463 Brass and steel patent double ratchet corkscrew with bone handle, good condition, lacking brush. 100 200 Miscellaneous

464 Fine quality cased mandolin by Carlo Martello of Naples c1900 100 200 Miscellaneous

465 Armand Marseille bisque headed doll with sleeping eyes and open mouth, 1894 A.M. 2.5 DEP. Slight crack to one eyelid. 20 40 Miscellaneous

466 Six various walking sticks 20 40 Miscellaneous

467 German miniature Der Mutter medal and a 1936 Olympic competitors medal 60 80 Miscellaneous

468 Decorative architectural plaque of Medusa possibly Coade stone 0 0 Miscellaneous

469 Two novelty pencils and a lead holder a/f 30 50 Miscellaneous

470 Large taxidermy case a fox with her cubs and a rabbit 100 200 Miscellaneous

471 Tortoiseshell cigar case a/f 30 50 Miscellaneous

472 Oval bevelled glass wall mirror 32" x 23" 10 20 Miscellaneous

473 Fine quality pen-work walking stick dated 1917 with Grimsby Tower amid sea creatures etc. 150 250 Miscellaneous

474 Fine quality rise and fall brass light fitting with two vaseline glass frill shades. 200 400 Miscellaneous

475 Miscellay inc. 2 glass light shades, brass lamp and brass jam pan 20 40 Miscellaneous

476 German banknote 20 Marks with stamp for Waffen SS Hitler Jugend Panzer Division 5 10 Miscellaneous

477 A 19th c beechwood shortbread mould 10 20 Miscellaneous

478 American drop dial wall clock 100 200 Miscellaneous

479 A superb Egyptian bead necklace with another 80 120 Miscellaneous

480 Collection 6 various 19th c seals 40 60 Miscellaneous

481 Edwardian coal box 10 20 Miscellaneous

482 Autograph book and collection of autographaphs inc. Yours toothfully Ken Dodd 10 20 Miscellaneous

483 Selection topographical post cards inc. Hessle etc. 20 40 Miscellaneous

484 Selection enamel badges inc. Butlins, Penguin etc. 10 20 Miscellaneous

485 A 19th c oak mercurial barometer by Fattorini Skipton 100 200 Miscellaneous

486 Small Edwardian wall clock 30 50 Miscellaneous

487 French good quality bronze and marble clock garniture 200 400 Miscellaneous

488 Two gilt frames, mirror and writing box 30 50 Miscellaneous

489 An interesting mixed lot to include pocket watches, miniature camera etc. 20 40 Miscellaneous

490 Fine quality ladies cologne cabinet with three glass containers  a/f the good quality  rosewood case with brass fittings and 
mother of pearl beads

200 400 Miscellaneous

491 Copper coal box 10 20 Miscellaneous

492 WWII medal "Der Deutschen Mutter Cross awarded for the birth of 4 or 5 children of pure Aryan descent 1938 10 20 Miscellaneous

493 Large bag of copper coins 10 20 Miscellaneous

494 A selection of small photo frames 10 20 Miscellaneous

495 A 19th c crystoleum by Joseph Coomans Paris 1886 20 30 Miscellaneous

496 Vintage brass and clear glass oil lamp 10 20 Miscellaneous

497 Vintage fur coat 100 150 Textiles

498 Mitzi Lorenz vintage mink hat 30 50 Textiles

499 Pale coney fur jacket 30 50 Textiles

500 Vintage mink coat by Gil Fourrures 100 200 Textiles

501 Fabulous mink coat by Fourrures Claude Alexandre Paris 150 250 Textiles

502 Vintage fur coat 100 150 Textiles

503 French 19th c  tapestry seat covers inc. Aubusson sofa back and silk pelmets 80 120 Textiles

504 Fur wrap and vintage ladies hat 10 20 Textiles

505 Christian Dior gentleman's suit c1960 44R 20 40 Textiles

506 Two trilby's and a bowler hat in contemporary box 20 40 Textiles

507 Vintage Russian mink coat slightly a/f 100 200 Textiles

508 Late 18th/early 19th c French chintz wall hanging 237 x 264 cms a/f 80 120 Textiles

509 Good quality vintage fur coat by Fourrures de la Madeleine of Paris 150 250 Textiles

510 Good tapestry wall hanging 20 30 Textiles

511 Fabulous vintage mink coat retailed by Marshall & Snelgrove 150 250 Textiles

512 Good tapestry wall hanging 40 60 Textiles

513 Vintage fur coat by Bradley's Furs 18 Avenue de l'Opera Paris 80 120 Textiles

514 Good quality Indian hand knotted rug 150 250 Textiles

515 A Pashaneke mink coat 40 60 Textiles

516 A huge collection of vintage caps and hats inc. naval, military, fire service etc. 150 250 Textiles

517 Musquash stole with detachable tails. 20 40 Textiles

518 Vintage fur coat. 80 120 Textiles

519 Two silkwork samplers 1829 and 1841 100 150 Textiles

520 Dark yellow groung hand knotted rug 140x200 cms 60 100 Textiles

521 Red ground MAHAL rug 120x168 cms 120 180 Textiles

522 Large quantity of embroidered and crochetwork table cloths 40 60 Textiles

523 Modern blue ground rug 100 x 155 20 40 Textiles

524 Caucasian red ground rug 100 x 172 80 120 Textiles

525 Good silk hand knotted rug 118 x 140 cms 100 200 Textiles

526 Vintage black fur coat 20 40 Textiles

527 Vintage dress, jacket & skirt 20 30 Textiles

528 Selection of 6 vintage fur stoles and wraps 40 60 Textiles

529 Vintage skirt and 3 Droopy and Brown dresses 40 60 Textiles

530 Red ground hand knotted wool rug 128x194 80 120 Textiles

531 J.EDWARDS oil on panel coastal scene s. lr 22 x 29.5 cms 80 120 Pictures

532 An assortment of paintings and prints x10 20 30 Pictures

533 Watercolour lake scene E. Lewis '01, 16.5x35.5 20 40 Pictures

534 Watercolour portrait of a young lady signed Emile Julien fecit 80 120 Pictures

535 Samuel and Nathaniel Buck 18th xc print of Widdington Castle Northumberland 10 20 Pictures

536 Good decorative print of cherubs after H Zabateri 20 40 Pictures

537 Three  of four Holderness Hunt prints by Giles 1 framed and glazed the other two unglazed and discoloured 100 200 Pictures

538 GEORGE GRAHAM 1881 - 1949 watercolour landscape s. ll 26 x 36 cms 80 120 Pictures

539 Three watercolours by M C Shung of Burma 20 40 Pictures

540 Oil on canvas hunting scene probably The Holderness Hunt signed 100 200 Pictures

541 Three various paintings of cats 40 60 Pictures

542 A Medici print on board and three prints of birds 30 50 Pictures

543 Four framed 19th c hunting prints 40 60 Pictures

544 Three various prints 10 20 Pictures

545 HARRY HUDSON RODMELL 1896 - 1984 watercolour "Unearthly Light" s. ll 42 x 30 cms 300 500 Pictures

546 JAN FREDERIK van DEVENTER 1822-1886 Large oil on canvas landscape in swept frame signed 2000 3000 Pictures

547 Oil on canvas landscape of the Yorkshire moors by LEWIS CREIGHTON signed l r 60 100 Pictures

548 Map of the Turkish Empire by Hondius with certificate of authenticity from Harrods stating over 350 years old. 20 40 Pictures

549 Two portraits of young ladies 1 oil on canvas a/f and a pencil drawing 30 50 Pictures

550 A 19th c oil A cottage scene 30 50 Pictures

551 Small w/c portrait of a young man signed Arthur O'Driscoll 1845 40 60 Pictures

552 Painting on glass in maple frame 10 20 Pictures

553 R W FRASER 1848-1906 watercolour landscape s. & d. l r 1882 100 200 Pictures

554 Superb watercolour seascape by Sir Oswald Walter Brierley, signed and dated 1840, a portrait of The Wanderer, one of the 
Royal Yacht squadron on which the artist was sailing in 1840.

500 800 Pictures

555 JAMES PRICE fl 1842- 1876  oil on canvas river landscape 100 200 Pictures

556 Oil on canvas riverscape signed Burgy, probably American artist F.S Burgy. 50 80 Pictures

557 A 1930's print in a brass frame 20 40 Pictures

558 Pair of Persian miniatures on ivory of hunting scenes 40 60 Pictures

559 Pair watercolour landscapes signed by R HAYES 50 80 Pictures

560 A 19th c oil on canvas portrait of a gentleman in good original gilt frame 50 80 Pictures

561 Nine various framed botanical prints 40 60 Pictures

562 Two 19th c coloured engravings Spring Grove Middlesex and Wolford Lodge Devonshire 20 30 Pictures

563 A 19th c w/c two ladies and a dog Ann Jefferson 1830 50 80 Pictures

564 Small oil on panel a 19th c Dutch genre scene a couple in a tavern 100 200 Pictures

565 Large still life of flowers in a vase signed indistinctly r 300 500 Pictures

566 Good quality oil on canvas Continental scene with musician and dancers indistinctly signed lower right 300 500 Pictures

567 NOEL HARRY LEAVER 1889-1951 a North African street scene s. l l 18 x 27 cms 500 800 Pictures

568 Chinese watercolour on silk two ladies in a landscape 30 50 Pictures

569 WILLIAM TATTON WINTER 1855 - 1928 a watercolour landscape signed 200 300 Pictures

570 Signed limited edition print by Steven Dews of Nellies in Beverley. 20 40 Pictures

571 Six various 19th c paintings 30 50 Pictures

572 A 19th c w/c of fisherfolk on the shore mono. L R 30 50 Pictures

573 Print at Kensington Palace by Leslie Ward 10 20 Pictures

574 Still life of fruit 40 60 Pictures

575 Two continental prints "Frolics in the woods" 40 60 Pictures

576 Two oil on board seascapes initialled l r M D 40 60 Pictures

577 Oil on canvas portrait if a lady in a veil with an oil lamp 100 200 Pictures

578 Two Le Blonde ovals and two other romantic prints 40 60 Pictures

579 Eight various small pictures 40 60 Pictures

580 Two oil on tin panel landscapes 40 60 Pictures

581 Naïve ship's portrait of "S S Cynthia" 50 80 Pictures

582 Two w/c portraits of ladies in one frame s. Reaves/Herve 145 Strand 30 50 Pictures

583 Large oil on canvas painting of Tigers fans signed J Usher ll 100 200 Pictures

584 GORDAN R RADFORD b.1936 watercolour of Fort William s. lr 27 x 35 cms 100 200 Pictures

585 LEONARD RUSSELL SQUIRRELL 1893 - 1979 watercolour Beeston Church Norfolk signed lr 31 x 47 cms 300 500 Pictures

586 Bacon's map of Yorkshire in maple frame 40 60 Pictures

587 A THYNNE pair oil on canvas fisherfolk on the beach 22 x 35 cms 300 500 Pictures

588 Good quality reproduction oak hanging corner cupboard 40 60 Furniture

589 Georgian mahogany glazed corner cupboard 100 200 Furniture

590 Edwardian mahogany and inlay demi-lune card table with unusual pull out mechanism 200 400 Furniture

591 Victorian mahogany toilet mirror 10 20 Furniture

592 Harlequin set of nine Yorkshire carved oak chairs of various vintages 500 800 Furniture

593 Late 18th c fold over tea table 50 80 Furniture

594 Edwardian beech occasional table 10 20 Furniture

595 Good quality reproduction oak dresser 60 80 Furniture

596 A good quality mid 19th c rosewood sofa table 300 500 Furniture

597 Reproduction walnut and inlaid cabinet 2 drawers and 1 cupboard 10 20 Furniture

598 Good specimen marble table top and base 300 500 Furniture

599 Handsome oak refectory table 72 x 155 400 600 Furniture

600 Good quality painted mahogany bergere window seat 50 80 Furniture

601 Reproduction two tier dumb waiter 100 200 Furniture

602 Victorian extending mahogany dining table with one extra leaf 100 200 Furniture

603 Good 18th c mahogany bureau 100 200 Furniture

604 Two Victorian balloon back chairs and a piano stool with two drawers 20 40 Furniture

605 Pine two drawer table 100 200 Furniture

606 An 18th c oak panelled kist with carved frame 200 400 Furniture

607 Edwardian mahogany ladies escritoire 150 250 Furniture

608 Small pub table with marble top 40 60 Furniture

609 Suite of modern conservatory furniture inc, extending table, 4 chairs and a parasol 100 200 Furniture

610 Danish teak trolley 20 40 Furniture

611 Small oak kist c1900 20 40 Furniture

612 An 18th oak elbow chair 50 80 Furniture

613 Victorian marble top mahogany console table 100 200 Furniture

614 Unusual Victorian walnut corner table 40 80 Furniture

615 Small reproduction pemboke table 40 60 Furniture

616 Victorian upholsterd easy chair 30 50 Furniture

617 Edwardian occasional table at coffee table height (reduced) 30 50 Furniture

618 Pair 1960's circular coffee tables purchased from Heal's of London 100 200 Furniture

619 Reproduction bow front mahogany sideboard 100 200 Furniture

620 Three Victorian cabriole legged salon chairs 30 50 Furniture

621 Good quality Chinese hardwood table carved with peonies etc. 80 120 Furniture

622 Rectangular gilt pier table 30 50 Furniture

623 Pair cabriole leg chairs and another 30 50 Furniture

624 Late Victorian mahogany breakfast table 50 80 Furniture

625 Edwardian walnut Purdonium 20 40 Furniture

626 Oval mahogany bevel edged wall mirror 20 40 Furniture

627 Reproduction mahogany cheval mirror 30 50 Furniture

628 Another pair of genuine Concorde passenger seats 300 500 Furniture

629 A pair of genuine Concorde passenger seats 300 500 Furniture

630 Very unusual good quality miniature pencil longcase clock with some modification 500 800 Furniture

631 Oak partners desk with three drawers to either side on shaped legs 50 100 Furniture

632 Oak desk with two drawers 152 x 92 cms 20 40 Furniture

633 An 18th c oak lowboy with replacement top 100 200 Furniture

634 Edwardian mahogany ladies writing desk 100 200 Furniture

635 Good quality gilt wood  threefold dressing screen in the French manner with silk panels 100 200 Furniture

636 Regency gilt wood and gesso three panel overmantle mirror 200 400 Furniture

637 Small Victorian nursing chair and a walnut side chair 50 80 Furniture

638 Small mahogany glazed  wall cupboard 30 50 Furniture

639 Georgian mahogany demi lune table 100 200 Furniture

640 A 19th c upholstered trunk 30 50 Furniture

641 Three train 20th c longcase clock 100 200 Furniture

642 Victorian buttoned walnut bedroom chair and 2 Edwardian chairs 30 50 Furniture

643 Reproduction mahogany waterfall bookcase 20 40 Furniture

644 Good quality 18th c oak corner cupboard 30 60 Furniture

645 Edwardian miniature sutherland table 20 40 Furniture

646 Edwardian inlaid mahogany ladies writing/ work table 200 300 Furniture

647 Small painted ladies bureau 30 50 Furniture

648 Good quality reproduction coffee/wine table 20 40 Furniture

649 Edwardian circular occasional table 20 40 Furniture

650 A 19th c mahogany hanging corner cupboard with glazed door 100 200 Furniture

651 Good quality regency bow front side table with three drawers 150 250 Furniture

652 Good quality 19th c wing armchair with mahogany feet and double casters 150 250 Furniture

653 Wickerwork table, two chairs & a lamp 40 60 Furniture

654 Gentlemans mahogany elbow chair 40 60 Furniture

655 Edwardian piano stool 20 40 Furniture

656 Fine quality 18th c knee hole desk with original fire gilt rococo handles and finely carved arch 2000 3000 Furniture

657 Good quality Chinese hardwood occasional table 40 60 Furniture

658 Good quality Chinese hardwood coffee table 80 120 Furniture

659 Well proportioned reproduction chest of drawers with fold over top 200 300 Furniture

660 Fine quality 18th c Chippendale style kneehole desk with original fire gilt furniture 2000 3000 Furniture

661 Good quality Chinese hardwood plant stand 40 60 Furniture

662 Good quality Chinese hardwood occasional table 40 60 Furniture

663 An 18th c mahogany demi lune card table a/f 100 200 Furniture

664 Superb Hornsea Pottery "Palette Table" designed by John Clappison collaborating with cabinet maker Jack Reynolds of 
Bradford. Exhibited at the Earls Court exhibition of  1957

200 300 Furniture

665 Oak longcase clock with 8 day movement by Charles Holborn of South Cave adapted 100 200 Furniture

666 Well proportioned reproduction chest of drawers with fold over top 200 300 Furniture

667 Edwardian mahogany shaving cabinet 20 40 Furniture

668 Good quality Chinese hardwood coffee table 80 120 Furniture

669 Small Edwardian mahogany corner cabinet 20 40 Furniture

670 Good 19th mahogany bow front chest with 2 over 3 drawers on splay bracket feet 100 200 Furniture

671 A good quality Ercol suite inc. two seater sofa  , his and hers easy chairs and a stool with contemporary material 300 500 Furniture

672 Pine blanket box with fitted interior 40 60 Furniture

673 Chinese hardwood sidetable 30 50 Furniture

674 Pair of good quality Oriental hardwood stands 100 200 Furniture

675 Good quality gilt wood mirror 20 40 Furniture

676 Good quality Regency style chaise 200 400 Furniture

677 Pair fine quality Regency style sofas plus extra roll of fabric 700 1200 Furniture

678 Pair good quality carved gilt wood armchairs and matching sofa 500 800 Furniture

679 Pair good quality carved gilt wood armchairs 500 800 Furniture

680 Small bow front commode converted to cupboards 50 80 Furniture

681 A good 19thc pitch pine bank of six drawers 100 200 Furniture

682 Fine quality pair mahogany bergere carver chairs with painted decoration 40 60 Furniture

683 Pair Hepplewhite style mahogany chairs 20 40 Furniture

684 Reproduction extending dining table 40 60 Furniture

685 Large pine coffee table 50 80 Furniture

686 An 18thc mahogany  demi-lune tea table slight crack to top 200 400 Furniture

687 Two  Victorian button back chairs 80 120 Furniture

688 An 18th c mahogany bureau  with blind fret work interior decoration in need of a little love 100 200 Furniture

689 Sat of four Georgian dining chairs 20 40 Furniture

690 Well upholstered Edwardian easy chair 60 100 Furniture

691 Victorian mahogany oval tip top table with quatrefoil base 80 120 Furniture

692 Superb quality 19th c Chinese hardwood table profusely carved with dragons etc. ex Kellies Castle Ipoh Malaysia 500 800 Furniture

693 Chinese hardwood plant stand 40 60 Furniture

694 Good quality reproduction mahogany well upholstered easy chair 80 120 Furniture

695 Good quality 19th c wing armchair with mahogany feet 100 200 Furniture

696 Oak 8 day longcase clock with broken arch pediment R Maggs 100 200 Furniture

697 A 19th c pine kneehole desk 80 120 Furniture

698 Mid 19th c rosewood two tier whatnot with spiral turned supports and single drawer 150 250 Furniture

699 Pair country fruitwood chairs c1830 20 40 Furniture

700 A small cabriole leg footstool and another 20 40 Furniture

701 Good quality 19th c mahogany partners desk with green leather top 400 600 Furniture

702 A 19th c smokers bow (part mahogany) 30 50 Furniture

703 Small Victorian mahogany wine table 30 50 Furniture

704 Glass topped occasional table with fine quality fabric cover 40 60 Furniture

705 Good quality all original early 19th c mahogant canterbury with single drawer 300 500 Furniture

706 Fine quality 18th c walnut and cross banded low boy with three drawers on cabriole legs with original handles 1500 2000 Furniture

707 An 18th c Hepplewhite style  chair 20 40 Furniture


